

**VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
ŠVIETIMO, KULTŪROS, SPORTO IR JAUNIMO KOMITETO
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2021-08-26 Nr. KŠV- *10*
Vilkaviškis

Posėdis įvyko 2021 m. rugpjūčio 26 d.

Posėdžio pradžia: 9 val., posėdžio pabaiga 9:40 val.

Posėdžio pirmininkas – Tarybos narys Ramūnas Puodžiūnas

Posėdžio sekretorė – Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Daiva Gvazdaitienė.

Dalyvavo:

Komiteto nariai: Ramūnas Puodžiūnas, Nijolė Liaudinskienė, Bernardas Marčiukonis, Vilija Jakubauskė, Renolda Stepanauskaitė-Kubilienė, Stanislovas Lopeta.

Kiti dalyviai: Grita Launikonienė, Gražiškių gimnazijos direktorė, Vilija Paškauskienė, Gražiškių gimnazijos pavaduotoja ugdymui, Vilija Tautvydienė, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja, Inga Ševerenkienė, Finansų ir biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė, Dangira Kučiauskienė, Kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji specialistė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Gražiškių gimnazijos Vištyčio daugiafunkcio skyriaus mokinių ir klasių komplektų skaičiaus pasikeitimo.

2. Dėl Vyriausybės atstovo tarnybos pastabų dėl sprendimo projekto „Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių, klasių ir mokinių skaičiaus Vilkaviškio rajono savivaldybės švietimo įstaigose 2021–2022 mokslo metais patikslinimo“

3. Dėl Vilkaviškio pradinės mokyklos mokinių mokymo(si) II-oje pamainoje.

4. Dėl Kontrolės ir audito tarnybos ataskaitos pateikimo apie audituotas mokyklas.

1. SVARSTYTA. Gražiškių gimnazijos Vištyčio daugiafunkcio skyriaus mokinių ir klasių komplektų skaičiaus pasikeitimas.

Gražiškių gimnazijos direktorė Grita Launikonienė, informavo, kad Gražiškių gimnazijos Vištyčio daugiafunkciame skyriuje rugpjūčio 23 d. sumažėjo mokinių skaičius, todėl 2021-08-24 duomenimis, rugsėjo 1 d. būtų toks mokinių skaičius:

1 kl. - 4 mokiniai ,

2 kl. - 3 mokiniai (buvo 4),

3 klasė – 3 mokiniai (buvo 4),

4 klasė – 4 mokiniai,

iš viso 1-4 klasėse 14 mokinių (1 arba 2 komplektai),

5 kl. – 8 mokiniai,

9 klasė – 8 mokiniai. ,

iš viso skyriuje ne 32, o 30 mokinių, iš viso 3 arba 4 komplektai.

Finansų ir biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė, Inga Ševerenkienė, paaiškino kiek reikėtų prisidėti iš Savivaldybės biudžeto, jeigu paliktume nepilnus komplektus. Ji sakė, kad sujungus 1-4 klases ir 2-3 klases ir, jeigu Skyriuje liktų tik 30 vaikų, prievolė prisidėti iš Savivaldybės biudžeto būtų 12387 eurų.

Kadangi garantijos nėra, kad tikrai visi 30 mokinių rugsėjo 1 d. ateis, Komitetas diskutavo, kad reikia priimti sprendimą **ar palikti** Skyrių su nepilnais komplektais ir prisidėti prie finansavimo Savivaldybės biudžeto lėšomis, **ar uždaryti** Gražiškių gimnazijos Vištyčio daugiafunkcij skyrių.

Tuomet Gražiškių gimnazijos direktorė Grita Launikonienė, pasakė, kad atsižvelgiant į visus teisinius reglamentavimus, per tokį trumpą laiką neįmanoma teisiškai teisingai atlikti darbuotojų atleidimo procedūrų.

NUTARTA. 1. Jeigu šis klasių komplektų ir mokinių skaičius išliks toks, koks pateiktas (30), tai Gražiškių gimnazijos Vištyčio daugiafunkcij skyrių siūloma uždaryti 2022 m. rugsėjo 1 d.

2. Jeigu šis klasių komplektų ir mokinių skaičius sumažės iki 2021 metais, tai Gražiškių gimnazijos Vištyčio daugiafunkcij skyrių uždaryti 2022 m. sausio 1 d.

3. Pritarti Sprendimo projektui su pakeitimais.

Balsuota: „Už“ – 6, „prieš“ – nebuvo, „susilaikė“ –nebuvo

2. SVARSTYTA. Dėl Vyriausybės atstovo tarnybos pastabų dėl sprendimo projekto „Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių, klasių ir mokinių skaičiaus Vilkaviškio rajono savivaldybės švietimo įstaigose 2021–2022 mokslo metais patikslinimo“

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė D. Gvazdaitienė informavo, jog parengtame sprendimo projekte padarytas patikslinimas-pakeitimas dėl to, kad Vyriausybės atstovo tarnyba išsakė pastabas dėl priešmokyklinio ugdymo įstaigų grupių ir vaikų skaičiaus santykio, pagal higienos normas.

Sprendimo projekto 2 priede pažymėti patikslinimai reiškia, kad tame skaičiuje yra jungtinės grupės, dėl ko grupių ir vaikų skaičiaus santykis higienos normas atitinka. Tai įrašyta pastabose.

NUTARTA. Pritarti Sprendimo projektui su pakeitimais.

Balsuota: „Už“ – 6, „prieš“ – nebuvo, „susilaikė“ –nebuvo

3. SVARSTYTA. Dėl Vilkaviškio pradinės mokyklos mokinių mokymo(si) II-oje pamainoje. Komiteto narys Bernardas Marčiukonis informavo, jog šiuo klausimu dar vyksta diskusijos su mokyklos vadove Asta Strazdiene, tėvais, mokyklos bendruomene ir ieškoma optimaliausio sprendimo. Tuomet Ramūnas Puodžiūnas pasiūlė šio klausimo Komitete nesvarstyti.


4. SVARSTYTA. Dėl Kontrolės ir audito tarnybos ataskaitų apie audituotas mokyklas.

Kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji specialistė Dangira Kučiauskienė informavo, kad audito išvados-ataskaitos pateiktos tikrintoms įstaigoms ir yra viešos. Ji pasakojo, kad auditas atliktas Vilkaviškio „Aušros“ gimnazijoje, Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinėje mokykloje, Sūdavos pagrindinėje mokykloje, Kybartų l/d „Ažuoliukas“, Bartninkų mokykloje-daugiafunkciame centre, kuriose esminių pažeidimų nenustatyta, o rekomendacijos pateiktos ataskaitose.

PRIDEDAMA: Posėdžio garso įrašas (trukmė 36:08)(8,44 MB).

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorė



Ramūnas Puodžiūnas

Daiva Gvazdaitienė